ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 10 » июля  2019  года  № 87/456-4

Ишимбай

О заверении  списка кандидатов в депутаты Совета  сельского

поселения Арметовскийсельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан  по одномандатным

избирательным округам, выдвинутых Местным отделением

Ишимбайского района Башкортостанского  регионального отделения

Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Арметовский сельсовет

муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан,

выдвинутого Местным отделением Ишимбайского района

Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской

политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в соответствии со статьями

23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/226-5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Ишимбайский район, решила:

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам,

выдвинутый в установленном порядке Местным отделением

Ишимбайского района Башкортостанского  регионального отделения

Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 (список прилагается).

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного

списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Арметовский

сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан, выдвинутых по одномандатным избирательным округам

Местным отделением Ишимбайского района Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 3.Считать согласованными представленные краткое наименование и

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных

документах.

Председатель

избирательной комиссии                                             И.Р.Хасанов

Секретарь

избирательной комиссии                                      Н.Ф.Чернышова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                                           от 10 июля 2019 г. № 87/456-4

СПИСОК

 кандидатов, выдвинутых по одномандатным  избирательным округам на

выборах депутатов Совета сельского поселения Арметовский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Местным отделением Ишимбайского района Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

заверен  территориальной избирательной

комиссией  муниципального района

Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

(м.п.) КОПИЯ ВЕРНА

Одномандатный избирательный округ № 1

1. ГАРАЕВА ФАЯГУЛЬ АБДРАХМАНОВНА, дата рождения  - 14.03.1989

года, место рождения – с.Нижнеарметово Ишимбайского района Башкирской

АССР, адрес места жительства – РБ, Ишимбайский район  село

Нижнеарметово улица Каран дом 17, вид документа – паспорт серия 80 09,

номер 780167, выдан Отделением УФМС России по РБ в г. Ишимбай

23.03.2009 г. код подразделения 020 – 017.

Одномандатный избирательный округ № 2

1. ИСХАКОВА ЗАЙТУНА ИБАТУЛЛОВНА, дата рождения – 02. 09.1959

года, место рождения – дер. Н.Арметово Ишимбайского района

Респ.Башкортостан , адрес места жительства – РБ, Ишимбайский район  село

Нижнеарметово улица Базарная дом 2-А, вид документа – паспорт серия 80

05, номер 253288, выдан  Ишимбайским ГРОВД Респ.Башкортостан

30.09.2004 г. код подразделения 022 – 017.

Одномандатный избирательный округ № 3

1. ШАГИЕВ АНУР АДГАМОВИЧ, дата рождения  - 20.02.1966 года,

место рождения – с.Нижнеарметово Ишимбайского района  Башкирской

АССР,

адрес места жительства – РБ, Ишимбайский район с.Нижнеарметово улица

Тугая дом 1, вид документа – паспорт серия 80 10, номер 277063, выдан

Отделением УФМС России по РБ в г. Ишимбай 11.03.2011 г. код

подразделения 020 – 017.

Одномандатный избирательный округ № 4

1. ГАТИЯТУЛЛИНА  АЙГУЛЬ ХАМЗИЕВНА, дата рождения  - 18.08.1976

года, место рождения – с.Нижнеарметово Ишимбайского района Башкирской

АССР, адрес места жительства – РБ, Ишимбайский район  село

Нижнеарметово улица  дом, вид документа – паспорт серия 80 01, номер

197827, выдан  Ишимбайским ГРОВД Респ.Башкортостан 26.10.2001 г. код

подразделения 022 – 017.

Одномандатный избирательный округ № 5

1.НУРГАЛИЕВА ФАНИЯ АБДУЛХАЕВНА дата рождения  - 28.01.1963

года, место рождения – с.Нижнеарметово Ишимбайского района

Респ.Башкортостан, адрес места жительства – РБ, Ишимбайский район  село

Нижнеарметово улица Гиззатуллина дом 103, вид документа – паспорт серия

80 07, номер 399050, выдан Отделением УФМС России по РБ в г. Ишимбай

13.02.2008 г. код подразделения 020 – 017.

Одномандатный избирательный округ № 6

1. ХАЛИТОВА ИЛЮЗА МИНЕБАЕВНА, дата рождения  - 10.01.1998 года,

место рождения – д.Нижнеарметово Ишимбайского района

Респ.Башкортостан, адрес места жительства – РБ, Ишимбайский район  село

Нижнеарметово улица Базарная дом 2, вид документа – паспорт серия 80 17,

номер 715446, выдан МВД по РБ 02.02.2018 г. код подразделения 020 – 017.

Одномандатный избирательный округ № 7

1. АХМЕТОВ ФАНИР АМИРОВИЧ, дата рождения  - 23.01.1961 года,

место рождения – д.Верхнеарметово Ишимбайского района

Респ.Башкортостан, адрес места жительства – РБ, Ишимбайский район  село

Верхнеарметово улица  Советская дом 2, вид документа – паспорт серия 80

05, номер 378275, выдан. Ишимбайским ГРОВД РБ 14.06.2006 г. код

подразделения 020 – 017.

Одномандатный избирательный округ № 8

1. САЛИМОВ МАРС АБДУЛЛОВИЧ, дата рождения  - 12.03.1961 года,

место рождения – с.Верхнеарметово Ишимбайского района

Респ.Башкортостан, адрес места жительства – РБ, Ишимбайский район  село

Верхнеарметово  улица Советская дом 117, вид документа – паспорт серия 80

05, номер 695481, выдан УВД г.Салават 14.03.2006 г. код подразделения 020

– 017.

Одномандатный избирательный округ № 9

1. МУХАМАДИЕВ РАИС РАЗИМОВИЧ, дата рождения  - 13.03.1955 года,

место рождения – д.Верхнеарметово Ишимбайского района Башкирской

АССР, адрес места жительства – РБ, Ишимбайский район  село

Верхнеарметово улица  1 МАЯ дом 26, вид документа – паспорт серия 6700,

номер 233141, выдан З ГОМ УВД г.Нижневартовска ХМАО Тюменской

области 26.07.2000 г.

Одномандатный избирательный округ № 10

1. ШАФИЕВА РИМА МУХАРАМОВНА, дата рождения  - 15.08.1967 года,

место рождения – с.Верхнеарметово Ишимбайского района Башкирской

АССР, адрес места жительства – РБ, Ишимбайский район  село

Верхнеарметово улица Советская дом 183, вид документа – паспорт серия 80

12, номер 611237, выдан Отделением УФМС России по РБ в г. Ишимбай

13.09.2012 г. код подразделения 020 – 017.